



Pressmeddelande

02 augusti 2024 11:00:00 CEST

## **Tethys Oil ingår ett 5-årigt lånefacilitetsavtal om 60 MUSD med Abu Dhabi Commercial Bank**

**Tethys Oil, genom dotterbolaget Tethys Oil Block 3&4 Ltd, och Abu Dhabi Commercial Bank (Förenade Arabemiraten) har tecknat ett avtal om en 5-årig amorterande lånefacilitet på 60 MUSD. Syftet med faciliteten är att ge stöd vid investeringar på Block 3&4 i Oman, som också fungerar som säkerhet för lånet.**

Lånet kommer att bestå av en kreditfacilitet på upp till 60 MUSD med en 12-månaders tillgänglighetsperiod och en fast amorteringsplan som inleds nio månader efter att avtalet ingåtts. Det primära användningsområdet för lånet är investeringsutgifter på Block 3&4 i Oman. De lån som utnyttjas under faciliteten förväntas under nuvarande förhållanden ha en ensiffrig ränta, med betalning kvartalsvis. Som en del av avtalet åtar sig Tethys Oil också att säkra minst 50 procent av sina räntor och i genomsnitt 35 procent av sin oljeförsäljning. Lånet är föremål för sedvanliga kovenanter för denna typ av facilitet.

Faciliteten säkerställer att Tethys Oil är fullt finansierat och positionerat för att fortsätta investera i sin portfölj av tillgångar i varierande stadier samt ger Tethys Oils styrelse ytterligare flexibilitet och valmöjligheter i koncernens pågående strategiska översyn.

ADCB är en av Förenade Arabemiratens ledande finansiella institutioner med säte i Abu Dhabi, Förenade Arabemiraten. ADCB Groups kärnverksamheter är Retail Banking, Corporate & Investment Banking och Treasury & Investments, som betjänar cirka 2 miljoner kunder med ett brett utbud av marknadsledande produkter och tjänster. ADCB är noterat på Abu Dhabi Securities Exchange ("ADX") och har en stark aktieägarbas, förankrad av en majoritetsandel som innehas av Mubadala Investment Company, en Abu Dhabi-baserad statlig investeringsfond. De internationella kreditvärderingsinstituten Fitch och S&P bekräftade nyligen ADCB:s rating på "A+" respektive "A", vilket understryker ADCB:s ställning som en säker och stabil bankinstitution på global nivå.

Transaktionen arrangerades av Carlingford, en del av GFI Securities. Carlingford är en brittisk ledande oberoende specialiserad företagsfinansieringsaktör, fokuserad på att skaffa finansiering och rådgivning angående transaktioner inom upstream, energiomställning, förnybara energikällor och naturresurser.

## För ytterligare information, vänligen kontakta

---

Magnus Nordin, verkställande direktör, tfn: +46 8 505 947 00

Petter Hjertstedt, CFO, tfn: +46 8 505 947 00

ir@tethysoil.com

## Tethys Oil AB (publ)

---

*Tethys Oil är ett oljebolag inom området prospektering och produktion med fokus på onshoreområden med kända oljefynd. Kärnområdet är Oman, där bolaget har intressen i Block 3&4, Block 49, Block 56 och Block 58. Tethys Oil har 21,7 miljoner fat i bevisade och sannolika oljereserver (2P) samt 15,5 miljoner fat i betingade resurser (2C) och hade under 2023 en genomsnittlig oljeproduktion om 8 818 fat per dag. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm (TETY). [www.tethysoil.com](http://www.tethysoil.com)*

## Bifogade filer

---

**Tethys Oil ingår ett 5-årigt lånefacilitetsavtal om 60 MUSD med Abu Dhabi Commercial Bank**